

Årsredovisning

Projektgrepp AB

556566-9248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Engström

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggkonsultation, anläggnings- och entreprenadverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	23 266	15 414	10 576	13 821
Resultat efter finansiella poster	4 391	18 060	1 230	2 449
Soliditet %	47	87	39	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ett ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	125 000	3 200	5 730 430	17 775 390
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-23 500 000	
- Balanseras i ny räkning			17 775 390	-17 775 390
- Årets resultat				3 379 340
- Belopp vid årets utgång	125 000	3 200	5 820	3 379 340

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 820
Årets resultat	3 379 340
<i>Summa</i>	3 385 160

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 385 000
Balanseras i ny räkning	160
<i>Summa</i>	3 385 160

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 265 710	15 414 184
Övriga rörelseintäkter	4 082	8 474 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 269 792	23 888 646
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-13 015 872	-7 332 426
Handelsvaror	0	-172
Övriga externa kostnader	-1 570 986	-1 647 612
Personalkostnader	-3 781 285	-2 362 723
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 140	-14 138
Övriga rörelsekostnader	-30 507	-234 037
Summa rörelsekostnader	-18 404 790	-11 591 108
Rörelseresultat	4 865 002	12 297 538
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	5 888 146
Ränteintäkter	13 485	2 869
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-479 195	-125 405
Räntekostnader	-7 982	-3 251
Summa finansiella poster	-473 692	5 762 359
Resultat efter finansiella poster	4 391 310	18 059 897
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 127 022
Summa bokslutsdispositioner	0	1 127 022
Resultat före skatt	4 391 310	19 186 919
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 011 970	-1 411 529
Årets resultat	3 379 340	17 775 390

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 407	24 547
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 407	24 547
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	445 637	942 029
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		445 637	942 029
Summa anläggningstillgångar		464 044	966 576
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 301 038	1 784 506
Övriga fordringar		568	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 795 855	1 431 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		931 726	727 394
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 029 187	3 943 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 962 509	22 338 993
<i>Summa kassa och bank</i>		1 962 509	22 338 993
Summa omsättningstillgångar		6 991 696	26 282 128
SUMMA TILLGÅNGAR		7 455 740	27 248 704

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	125 000	125 000
Reservfond	3 200	3 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>128 200</i>	<i>128 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 820	5 730 430
Årets resultat	3 379 340	17 775 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 385 160</i>	<i>23 505 820</i>
Summa eget kapital	3 513 360	23 634 020
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 935 488	1 780 571
Skatteskulder	409 975	1 005 891
Övriga skulder	807 526	707 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	789 391	120 335
Summa kortfristiga skulder	3 942 380	3 614 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 455 740	27 248 704

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	30

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 687	84 538
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	30 687
Försäljningar/utrangeringar	-	-84 538
Utgående anskaffningsvärden	30 687	30 687
Ingående avskrivningar	-6 140	-52 546
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	60 544
Årets avskrivningar	-6 140	-14 138
Utgående avskrivningar	-12 280	-6 140
Redovisat värde	18 407	24 547

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 067 434	11 455 608
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	4 012 397	15 000
	Årets försäljningar	-4 155 000	-10 403 174
	Utgående anskaffningsvärden	924 831	1 067 434
	Ingående nedskrivningar	-125 405	-
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	125 405	-
	Årets nedskrivningar	-479 194	-125 405
	Utgående nedskrivningar	-479 194	-125 405
	Redovisat värde	445 637	942 029
Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jesper Engström

Jesper Engström

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Leif Rantatalo

Leif Rantatalo

Auktoriserad revisor
